
9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

60 piani Ragazze - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50073 CRAVANZOLA Emma 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.72 713

2 2 50082 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.00 658

3 3 50086 BOI Vittoria 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.38 584

4 4 50032 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.42 576

Serie 2 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50093 LARATORE Alis 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.36 587

2 2 50012 BORELLO Claudia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.38 584

3 4 50068 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.08 450

4 3 50096 OUARDINI Omaima 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.37 396

RIEPILOGO Pista di Atletica comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50073 CRAVANZOLA Emma 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.72 713

2 2 50082 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.00 658

3 5 50093 LARATORE Alis 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.36 587

4 2 50012 BORELLO Claudia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.38 584

4 3 50086 BOI Vittoria 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.38 584

6 4 50032 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.42 576

7 4 50068 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.08 450

8 3 50096 OUARDINI Omaima 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.37 396

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

600 metri Ragazze - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 321 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:56.62 640

2 325 BOI Vittoria 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:58.90 597

3 308 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:59.89 578

4 341 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:03.33 516

5 369 DELSOGLIO Sofia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:12.88 352

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20000 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.73 522

1°: 8.34 2°: 8.27 3°: 8.73            

2 50135 RAPALLO Sara 2007 RF TO001 C.U.S. TORINO 6.57 333

1°: 6.57 2°: 5.72 3°: 6.07            

3 50097 OUARDINI Omaima 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.44 321

1°: 6.31 2°: 6.44 3°: 6.23            

4 50067 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.89 179

1°: 4.84 2°: 4.50 3°: 4.89            



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

60 piani Ragazzi - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50063 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.90 765

2 2 50036 BOSCHETTI Cristian 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.72 504

3 4 50037 CERRI Valerio 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.51 301

4 5 50056 MILANO Pietro 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.33 140

Serie 2 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 50057 PALLADINO Federico 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.13 393

2 3 50019 DE LIO Daniele 2007 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.13 393

3 4 50040 CHIALVO Martino 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.20 22

RIEPILOGO Pista di Atletica comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50063 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.90 765

2 2 50036 BOSCHETTI Cristian 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.72 504

3 2 50057 PALLADINO Federico 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.13 393

4 3 50019 DE LIO Daniele 2007 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.13 393

5 4 50037 CERRI Valerio 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.51 301

6 5 50056 MILANO Pietro 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.33 140

7 4 50040 CHIALVO Martino 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.20 22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

600 metri Ragazzi - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 291 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:51.81 438

2 274 CERRI Valerio 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:07.61 132

3 289 CHIALVO Martino 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:08.81 114

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50035 BOSCHETTI Cristian 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.03 363

1°: 8.03 2°: 7.77 3°: 6.97            

2 50058 PALLADINO Federico 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.89 352

1°: 7.79 2°: 7.89 3°: 7.83            

3 50055 MILANO Pietro 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.58 168

1°: 5.06 2°: 5.56 3°: 5.58            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze



- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

80 piani Cadette - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50103 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.56 814

 4 10000 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

300 piani Cadette - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50104 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.46 818

2 4 50030 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 44.19 774

3 2 50066 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45.28 711

 3 50062 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:12 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50029 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.30 657

2 4 20007 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.79 467

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50046 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.21 901

1°: 11.14 2°: X 3°: 11.21  4°: 10.61 5°: 10.37 6°: 10.91  

 -0.4    -0.5   -1.0  -0.3  -1.4  

2 20002 GIRARDI Annachiara 2004 CF MI158 ATL. GESSATE 11.08 882

1°: 10.94 2°: 11.08 3°: X  4°: 10.57 5°: 10.58 6°: X  

 -0.4  -0.8     -0.5  -0.5    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI



Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50047 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.70 663

1°: 21.78 2°: 17.79 3°: 27.70  4°: 14.88 5°: 20.05 6°: 23.74  

2 50061 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.83 193

1°: 12.06 2°: X 3°: 11.76  4°: 12.83 5°: 10.75 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

300 piani Cadetti - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50095 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 41.25 597

2 4 50004 ALOI Andrea 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.88 499

3 5 50043 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.11 485

4 3 50098 PAROLA Simone 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 44.32 418

5 2 50044 DIAZALI Monir 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.92 287

Serie 2 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50136 RAPALLO Davide 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 39.91 683

2 2 50045 GALLIANO Marco 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.06 488

3 5 50079 MASTROCINQUE Luca 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 43.21 480

4 3 50059 PANERO Lorenzo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.88 289

RIEPILOGO Pista di Atletica comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50136 RAPALLO Davide 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 39.91 683

2 6 50095 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 41.25 597

3 4 50004 ALOI Andrea 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.88 499

4 2 50045 GALLIANO Marco 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.06 488

5 5 50043 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.11 485

6 5 50079 MASTROCINQUE Luca 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 43.21 480

7 3 50098 PAROLA Simone 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 44.32 418

8 3 50059 PANERO Lorenzo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.88 289

9 2 50044 DIAZALI Monir 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.92 287

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:18 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50042 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 18.39 303

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50165 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.50 868



1°: 12.23 2°: 12.29 3°: 12.50  4°: 12.42 5°: 11.47 6°: 12.42  

 -0.2  -1.0  +0.1   -0.5  -2.1  -0.2  

2 50145 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.30 838

1°: 12.08 2°: 12.28 3°: X  4°: 12.21 5°: 12.30 6°: X  

 -0.3  +1.5     -1.4  -0.6    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50112 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 35.31 575

1°: 35.31 2°: 33.15 3°: 32.23  4°: 32.60 5°: 30.22 6°: 34.39  

2 50164 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 30.63 473

1°: X 2°: X 3°: 26.11  4°: 30.06 5°: 29.27 6°: 30.63  

3 50049 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 29.30 443

1°: 24.28 2°: 23.89 3°: 26.34  4°: 28.17 5°: 29.30 6°: 25.85  

4 50060 PANERO Lorenzo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16.00 129

1°: 12.83 2°: 15.03 3°: 16.00  4°: 12.57 5°: 12.60 6°: 15.22  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

100 metri Femminile - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:01 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50160 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.20 888

2 4 50117 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.40 847

3 2 50141 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.64 799

4 6 50007 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.91 747

5 5 50069 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.06 718

Serie 2 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:04 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50125 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.05 720

2 4 50050 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.38 659

3 2 50131 MONDELLO Giorgia 1996 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.65 611

4 5 50083 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.73 597

5 6 50054 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.28 504

Serie 3 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20010 COSTAMAGNA Sara 1994 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.71 600

2 1 50028 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.85 576

3 3 50053 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.31 499

4 2 20011 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 14.83 417

5 5 50051 KILA Sofia 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.09 378

RIEPILOGO Pista di Atletica comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 50160 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.20 +0.0 888

2 4 50117 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.40 +0.0 847

3 2 50141 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.64 +0.0 799

4 6 50007 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.91 +0.0 747

5 3 50125 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.05 -0.7 720

6 5 50069 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.06 +0.0 718

7 4 50050 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.38 -0.7 659

8 2 50131 MONDELLO Giorgia 1996 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.65 -0.7 611



9 4 20010 COSTAMAGNA Sara 1994 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.71 -1.7 600
10 5 50083 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.73 -0.7 597

11 1 50028 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.85 -1.7 576

12 6 50054 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.28 -0.7 504

13 3 50053 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.31 -1.7 499

14 2 20011 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 14.83 -1.7 417

15 5 50051 KILA Sofia 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.09 -1.7 378

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

400 metri Femminile - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50085 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 57.82 844

2 2 50089 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 58.83 806

3 4 50110 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 59.28 789

4 1 50000 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 59.46 782

5 5 50001 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.33 750

Serie 2 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50140 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 59.96 764

2 1 50070 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:01.55 706

3 4 50076 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:01.87 694

4 2 50016 COSTAMAGNA Chiara 1999 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.98 620

5 5 50011 BARRA Giorgia 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:04.30 609

RIEPILOGO Pista di Atletica comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50085 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 57.82 844

2 2 50089 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 58.83 806

3 4 50110 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 59.28 789

4 1 50000 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 59.46 782

5 3 50140 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 59.96 764

6 5 50001 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.33 750

7 1 50070 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:01.55 706

8 4 50076 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:01.87 694

9 2 50016 COSTAMAGNA Chiara 1999 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.98 620

10 5 50011 BARRA Giorgia 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:04.30 609

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

3000 metri Femminile - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 375 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 10:56.48 721

2 377 TRIMAGLIO Viviana 2002 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 13:15.80 369

3 373 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13:23.70 350

Passaggi: m. 1000: 3.38.0 - m. 2000: 7.17.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Salto in lungo Femminile - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI



Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50088 COLLIDA' Mafalda 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.10 690

1°: 5.10 2°: 4.93 3°: 4.92  4°: 4.80 5°: 4.84 6°: 5.03  

 +0.0  +0.1  -0.7   -1.8  -1.3  -1.2  

2 50139 ZOCCHEDDU Sara 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 4.93 645

1°: 4.74 2°: X 3°: 4.84  4°: 4.81 5°: 4.78 6°: 4.93  

 -1.4    -0.2   -1.5  -1.0  -1.7  

3 50122 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.20 448

1°: 4.20 2°: 4.00 3°: 3.96  4°: 3.92 5°: 4.03 6°: 4.13  

 -1.2  -0.4  -1.0   -0.5  -0.3  -0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Giavellotto/JT Gr500 Allieve - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50008 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 38.45 699

1°: X 2°: 36.88 3°: X  4°: X 5°: 36.87 6°: 38.45  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

100 metri Maschile - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50114 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.48 965

2 4 50154 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.90 850

3 2 50102 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.09 800

4 5 50100 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.15 784

5 1 50149 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.24 761

6 6 50091 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.37 728

Serie 2 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 50132 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.34 736

2 3 50109 CERRATO Andrea 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.35 733

3 5 50034 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.45 708

4 4 50106 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.50 696

5 6 20008 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.80 624

6 1 50018 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.14 546

Serie 3 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50156 NOE' Gabriele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.88 605

2 5 50094 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.01 575

3 2 50115 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.02 573

4 6 20007 BERTANO Luca 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.34 502

5 1 50077 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.50 469

Serie 4 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 50075 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.56 681

2 5 50072 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.97 584

3 2 50146 QUARELLO Federico 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.30 511

4 6 50039 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.32 507

5 3 50137 SOLIMENO Luigi 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.63 442



6 4 50144 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.05 359

RIEPILOGO Pista di Atletica comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 50114 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.48 -1.9 965

2 4 50154 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.90 -1.9 850

3 2 50102 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.09 -1.9 800

4 5 50100 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.15 -1.9 784

5 1 50149 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.24 -1.9 761

6 2 50132 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.34 -0.9 736

7 3 50109 CERRATO Andrea 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.35 -0.9 733

8 6 50091 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.37 -1.9 728

9 5 50034 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.45 -0.9 708

10 4 50106 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.50 -0.9 696

11 1 50075 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.56 -0.7 681

12 6 20008 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.80 -0.9 624

13 3 50156 NOE' Gabriele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.88 -0.7 605

14 5 50072 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.97 -0.7 584

15 5 50094 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.01 -0.7 575

16 2 50115 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.02 -0.7 573

17 1 50018 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.14 -0.9 546

18 2 50146 QUARELLO Federico 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.30 -0.7 511

19 6 50039 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.32 -0.7 507

20 6 20007 BERTANO Luca 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.34 -0.7 502

21 1 50077 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.50 -0.7 469

22 3 50137 SOLIMENO Luigi 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.63 -0.7 442

23 4 50144 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.05 -0.7 359

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

200 m Maschili - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20004 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.76 1025

2 4 20006 MARANI Diego 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.15 971

3 6 20000 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.25 957

4 3 20003 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.49 925

5 2 20001 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.89 872

6 1 20005 CERRATO Andrea 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.63 778

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

400 metri Maschile - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50009 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 47.84 931

2 4 50138 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.69 881

3 6 50023 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.83 873

4 1 50118 ZUNINO Marco 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 49.30 846

5 2 50105 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.92 810

6 5 50090 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.40 784

Serie 2 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 50133 PARIGI Enrico 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.70 823

2 4 50025 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.78 818

3 3 50124 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.43 782



4 1 50116 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.15 743
5 5 50052 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.40 730

Serie 3 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50003 MORALE Filippo 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 51.47 726

2 4 50151 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.53 671

3 1 50017 COSTAMAGNA Gabriele 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.10 642

4 5 50111 CAMILLI Francesco 2001 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 53.35 630

 2 50158 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

Serie 4 Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50152 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.42 783

2 1 50074 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 51.24 738

3 4 50033 BOGGIONE Eligio 1981 SM35 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 54.50 574

4 3 50020 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.90 555

5 2 50129 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 55.26 539

RIEPILOGO Pista di Atletica comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50009 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 47.84 931

2 4 50138 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.69 881

3 6 50023 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.83 873

4 1 50118 ZUNINO Marco 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 49.30 846

5 2 50133 PARIGI Enrico 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.70 823

6 4 50025 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.78 818

7 2 50105 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.92 810

8 5 50090 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.40 784

9 5 50152 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.42 783

10 3 50124 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.43 782

11 1 50116 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.15 743

12 1 50074 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 51.24 738

13 5 50052 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.40 730

14 3 50003 MORALE Filippo 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 51.47 726

15 4 50151 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.53 671

16 1 50017 COSTAMAGNA Gabriele 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.10 642

17 5 50111 CAMILLI Francesco 2001 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 53.35 630

18 4 50033 BOGGIONE Eligio 1981 SM35 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 54.50 574

19 3 50020 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.90 555

20 2 50129 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 55.26 539

 2 50158 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

3000 metri Maschile - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 385 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:00.50 709

2 380 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:06.00 686

3 379 BRAVO Andrea 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:06.86 682

4 378 BASILE Andrea 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:41.58 546

5 389 ZERBO Simone 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:50.69 512

6 387 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:51.87 508

7 386 SALACCA Anteneh 1997 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 10:07.01 454

8 383 PATRUNO Francesco 1991 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 10:17.82 417

9 384 GIOBERGIA Alverio 1987 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:45.48 51

 388 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.12.1 - m. 2000: 6.38.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019



Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Salto in lungo/LJ Maschile - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50157 PARISI Gabriele 1994 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.17 902

1°: 6.72 2°: 7.16 3°: X  4°: 7.06 5°: X 6°: 7.17  

 -1.2  -1.4     -1.3    -1.0  

2 50150 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.82 838

1°: 6.67 2°: 6.38 3°: 6.74  4°: 6.79 5°: 6.82 6°: 6.53  

 -1.0  -1.2  -0.4   -0.8  -0.9  -3.0  

3 50127 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.20 720

1°: 6.20 2°: 6.18 3°: X  4°: 6.20 5°: 6.04 6°: X  

 -2.2  -1.1     -0.5  -2.2    

 50143 SAGHEDDU Elias 1995 SM TO002 SISPORT SSD NM  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

9° Meeting Regionale delle Vacanze
- Approv. n. 279/pista/2019
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Giavellotto Gr800 Maschile - RISULTATI 06/07 - 21:13

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica comunale - 06 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50142 BRUNO Nicolo' 1998 PM TO002 SISPORT SSD 54.76 774

1°: 53.73 2°: 54.76 3°: 51.79  4°: 51.86 5°: 50.04 6°: 53.05  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


